[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2023 г.                                                             №906

р.п. Тальменка

О внесении изменений в муниципальную программу «Патриотическое воспитание детей и молодежи муниципального образования Тальменский район» на 2023-2026», утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 11.01.2023 №17 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание детей и молодежи муниципального образования Тальменский район» на 2023-2026»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в муниципальную  программу «Патриотическое воспитание детей и молодежи муниципального образования Тальменский район» на 2023-2026», утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 11.01.2023 №17 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание детей и молодежи муниципального образования Тальменский район» на 2023-2026» (далее по тексту – Программа), следующие изменения:
- графу 2 строки 20 таблицы 2 Мероприятие 1.4.2 Программы изложить в новой редакции:
«Мероприятие 1.4.2: Приобретение для библиотек книг патриотической направленности, изготовление баннеров»;
- по строке 20 «Мероприятие 1.4.2» таблицы 2 Программы в подграфе 6 «2023 год» графы «Сумма расходов по годам, тыс. руб.» цифры «10,0» заменить на «16,0»;
-по строке 21 «Мероприятие 1.4.3» таблицы 2 Программы в подграфе 6 «2023 год» графы «Сумма расходов по годам, тыс. руб.» цифры «15,0» заменить на «9,0»;
2.	Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя   главы   Администрации   Тальменского.   района   по   социальным вопросам (Сидорову Е.П.).

Глава района	                                                 И.А. Щербаков
image1.jpeg